

Varaa päivä kalenteriisi:

MINNE MIEHEN MATKA -SEMINAARI 7.11.2017

Selvitysten mukaan suomalaiset pojat ovat tyytyväisempiä elämäänsä kuin tytöt ja koettu hyvinvointi on lisääntynyt. Miksi kuitenkin nuoret miehet ovat yliedustettuina työkyvyttömissä, kun samalla kaksi kolmasosaa TE-palvelujen asiakkaista on naisia? Mitä pojasta-mieheksi kasvuprosessissa tapahtuu? Diakin, Metropolian ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun järjestämässä Minne miehen matka -seminaarissa tarkastellaan nuorten miesten elämänhallintaa ja urapolkuja niin haasteiden kuin uusien ideoiden kautta.

Seminaarin asiantuntijoita ovat muassa yhteiskunnallista eriarvoistumista tutkinut professori **Heikki Hiilamo**, nuorten hyvinvointia tutkineet dosentit **Valdemar Kallunki ja Arto Salonen** sekä etsivän nuorisotyön ja nuorten syrjäytymisen ehkäisemisen asiantuntija, ME-Säätiön toimitusjohtaja **Ulla Nord**. Tapahtuman juontaa toimittaja, MTV3:n uutisankkuri **Keijo Leppänen**. Tilaisuuden järjestävät Matti – miesten matkat työhön ja Auta miestä mäessä -hankkeet.

Aika ja paikka: 7.11.2017 klo 9–15, Diakonia-ammattikorkeakoulu, Kyläsaarenkuja 2, Helsinki, auditorio 332.

Ohjelma

Ilmoittautuminen maksuttomaan seminaariin

Osallisuus tuo onnellisuutta

Huoli nuorten hyvinvoinnista, syrjäytymisestä sekä vailla koulutusta ja työpaikkaa olevien nuorten määrän lisääntymisestä on ollut esillä yhteiskunnallisessa keskustelussa. Hallitus esitti puoliväliriihessä huhtikuussa toimia, joilla se pyrkii ehkäisemään syrjäytymiskehitystä. Hiljattain julkaistu Pisa-tutkimus kertoi myös positiivisia uutisia; suomalaisnuoret voivat hyvin ja mikä mielenkiintoista, pojat kokivat elämänsä myönteisemmin kuin tytöt. Elämänmyönteisyyden kokemuksessa keskeistä oli tunne joukkoon tai yhteisöön kuulumisesta. Huolestuttavaa kuitenkin on, että samaan aikaan yhteisöstään vieraantuneiden määrä on jatkuvasti kasvanut.

Seminaarin toteuttavat hankkeet, MATTI – miesten matkat työhön ja Auta miestä mäessä, etsivät keinoja nuorten miesten tukemiseksi virittämällä yhteistoiminnallisesti tulevaisuuden polkuja nuorten miesten kanssa. Luottamuksen rakentaminen, kohdatuksi tuleminen sekä pystyvyyden kokemukset ovat avaimia rakennettaessa osallisuutta ja uusia tulevaisuuden polkuja syrjäytymisuhan alaisten nuorten miesten elämään. Osallisuus ja onnistumisen kokemukset herättävät luottamusta ja omaehtoista pystyvyyttä, joita edistetään vertaisten miesten tarinoilla ja aidolla kohtaamisella sekä nuorten kuulluksi tulemisella.

Lisätietoja:

MATTI - miesten matkat työhön -hanke: www.metropolia.fi/matti, www.xamk.fi/matti

Auta miestä mäessä -hanke: <https://miesminnematka.com>